施耐德ATV610U07N4变频器
产品名称 施耐德ATV610U07N4变频器
公司名称 广州唯信电气设备有限公司
价格 1400.00/件
规格参数 品牌:施耐德
型号:ATV610U07N4
产的:中国
公司地址 白云区太和镇太营路139号420室
联系电话 18811848019 18811848019
产品详情
施耐德ATV610U07N4变频器，施耐德ATV610U07N4变频器，ATV610U07N4，施耐德变频器ATV610价格
多种应用宏覆盖90%标准风机和泵类应用，即插即用无需修改参数
标配中文显示控制面板，快速调试无需记忆代码
PCB板涂层，母排加强防护，抵御恶劣应用环境
内置EMC滤波器和直流电抗器，无需添加附件即可抑制电磁干扰和谐波
配置丰富的I/O端子及Modbus通讯协议，快速融入自动化控制系统
优势
1、简洁易用，更少的时间投入
2、****，更强的环境适应性
3、量身定制，更符合中国用户习惯
应用
主要行业：工业：石化，电厂，建材等
建筑：民用建筑、商用建筑
市政：水处理和污水处理，热力供暖等
订货号描述
ATV610U07N43P 380～415V，EMC，集成面板
ATV610U15N43P 380～416V，EMC，集成面板
ATV610U22N43P 380～417V，EMC，集成面板
ATV610U30N43P 380～418V，EMC，集成面板
ATV610U40N43P 380～419V，EMC，集成面板
ATV610U55N43P 380～420V，EMC，集成面板
ATV610U75N43P 380～421V，EMC，集成面板
ATV610D11N43P 380～422V，EMC，集成面板
ATV610D15N43P 380～423V，EMC，集成面板
ATV610D11N4SW3P 380～424V，EMC，集成面板
ATV610D15N4SW3P 380～425V，EMC，集成面板
ATV610D18N43P 380～426V，EMC，集成面板
ATV610D22N43P 380～427V，EMC，集成面板
ATV610D30N43P 380～428V，EMC，集成面板
ATV610D37N43P 380～429V，EMC，集成面板
ATV610D45N43P 380～430V，EMC，集成面板
ATV610D55N43P 380～431V，EMC，集成面板
ATV610D75N43P 380～432V，EMC，集成面板
ATV610D90N43P 380～433V，EMC，集成面板
ATV610C11N43P 380～434V，EMC，集成面板
ATV610C13N43P 380～435V，EMC，集成面板
ATV610C16N43P 380～436V，EMC，集成面板
施耐德ATV610U07N4变频器，施耐德ATV610U07N4变频器，ATV610U07N4，施耐德变频器ATV610价格
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)